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SITE DE PRISE EN CHARGE : BORDEREAU DE REMISE Offre Entreprises So Colissimo
LIBELLE SITE DE PRISE EN CHARGE : TOULOUSE CAPITOUL
N° CLIENT : 807526 EDITE LE 20/12/2013
LIBELLE CLIENT : BEBEBOUTIK.COM

10, CHEMIN DE PERPIGNAN
31100 TOULOUSE

N° BORDEREAU : 283 du 20/12/2013

So Colissimo Domicile sans signature - Compte de facturation : 807526
Ref exped Adresse destinataire N° colis CPOST CPAYS Poids N CRBT VA
EXP52276 Guillier - 71 ALLEE DES FOULONNIERS 6A07775167389 76320 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56911 Caron - Rdc 6A07775166887 14200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58452 Mze - 171 AVENUE DU MERLAN BAT 6 6A07775165682 13014 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58644 Chevre - 98 A RUE PRINCIPALE 6A07775167082 67240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52820 Pellen - KERVEZENNEC 6A07775166870 29880 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57073 Charvat - 290 CHEMIN DES JEUX DE BOULES 6A07775166047 26350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58356 Duquesne bistes - 6 RUE DE L AVEYRON 6A07775167624 81370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57979 Huck - LIEU DIT AM WEGEL 6A07775168027 67114 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56965 Babin - 3 BIS LA CHAGNASSE 6A07775166221 17100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54948 Heudron - 1 RUE DE LA MAIRIE 6A07775165873 27800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59104 Leong wing dim - 19 RUE NEY 6A07775165477 95570 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57982 Blot - 3 CHEMIN DES CHARRETIERS 6A07775167709 17540 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55350 Mirebagues - 2 RUE SEVERINE 6A07775167150 84000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56512 Danos - LES SEIGNOUS 6A07775166184 81310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56545 El akid - 1 CHEMIN DE L EPINE BLANCHE 6A07775165613 27700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59052 Scieranka - 2DD 6A07775165293 94270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55641 Sandrin - 3 RUE L ABBE DUROY DE BRUGNAC 6A07775165934 78290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57383 Murigneux - 11 BIS BD LEON GAMBETTA 6A07775165378 13380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52234 Pastel - 19 RUE JEAN MOULIN 6A07775166764 77400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56368 El grichi - 3 CHEMIN DE SAINT PIERRE 6A07775165101 38070 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58099 Delubriac - 3 RUE ST ROCH 6A07775167433 06670 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54297 Revet - 10 RUE DU JARD 6A07775165415 51100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59160 Migliorati - 34 RUE D AUSTERLITZ 6A07775166283 30130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59055 Coquet gauron - 142 GRANDE RUE 6A07775167044 92310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52433 Laly - 172 AVENUE JEAN JAURES 6A07775167396 93300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57513 Maignan - 732 CHEMIN DU COUVENT 6A07775167952 83600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP50314 Divoux - 9 RUE DES SERINGAS 6A07775168034 89230 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57151 Marcher - 4 RUE DES BLEUETS 6A07775165712 67116 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58029 Langlais - 5e etage gauche gauche 6A07775167532 75019 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58497 De angelis - 30RUE DES ROSSIGNOLS 6A07775165316 01300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58310 Bertin - LE MARCHAIS SAINT SATURNIN 6A07775167334 37160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52216 Feart - 198 AV FRANCOIS MITTERAND 6A07775167372 62114 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55743 Chamberlin - 2 LE PRE LONG 6A07775166290 85320 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56408 GUILLON - CCIAL ARITXAGUE 6A07775165828 64600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52240 Cabirol cerda - RESIDENCE VIVALDI 1 - VILLA N°1 6A07775166863 31200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52274 Plazat - 15 PLACE BELLECOUR 6A07775166092 69002 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56043 Boulo - 42 BIS RUE DU DOUET GARNIER 6A07775166054 44000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52347 Baraud - 64 AVENUE DE TANAIS 6A07775166795 33290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57978 Gerard - 29 LES GUISSEAUX 6A07775166597 44190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52600 Anthoine - AUTUCHE 6A07775166917 07600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53614 Everard houze - 4 RUE MOZART 6A07775166368 95560 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52902 Ludovicy - 11 éme étage 6A07775166962 75013 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59072 Laidaoui - b205 6A07775166306 01480 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53308 Plouvier - 8 ROUTE DU CRECH 6A07775167310 22300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53074 Lakhdar - 1 RUE DU ROUSSEY 6A07775167358 70800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57413 Chansavath - 10 CITE DES FORGES 6A07775165750 85700 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP53152 Soler - 6 RUE PAUL VAILLANT COUTURIER 6A07775167143 95470 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53209 Causan - Le Daphné 1 Entrée 1 6A07775167136 13100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53405 Herbert - 4 RUE POMME D ARGENT 6A07775166993 49220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57046 Pandey - RDC 6A07775165200 75014 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53929 Chatellier - 23 LA BLANCHARDAIS 6A07775166238 44640 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53634 Le nen - LES ROTOIRS 6A07775167280 35420 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54135 Le dem - 95 RUE ALBERT LE BAIL 6A07775165309 29490 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53732 Lorand - 1 6A07775166924 92310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53744 Patarot - 118 BOULEVARD SUCHET 6A07775166771 75016 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58623 Roy - CODE 3498 CLOCHE 6A07775165583 92350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53871 Vanessa - 12 RUE DES JARDINS D ADELE 6A07775166955 44470 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57607 Farrugia - 80 IMPASSE DU FLORE 6A07775167754 83550 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54133 Bignolais - LES VERGNES 6A07775165767 18160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54210 Selsick - 6 RUE DES ANNELETS 6A07775165675 75019 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54257 Galea - 20 IMPASSE DES TISSERANDS 6A07775165941 07370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56471 Erdmann - 21 RUE DE LA FOLIE REGNAULT 6A07775165651 75011 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54761 Brette - LES COTES 6A07775165491 63160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55033 Gamard - 75 RUE DU GENERAL DE GAULLE 6A07775165590 80150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54973 Vallarnaud - 75 RUE DES GRIOTTIERS 6A07775165958 26240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55427 De Lacroix - 96 RUE DE LONGCHAMP 6A07775165552 92200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56820 Cocco - 10A IMPASSE DU SENTIER 6A07775165347 38150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55057 Dauvert maitre - apt A 45 6A07775166825 33300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56338 Rusque - 40 RUE DU FOUR 6A07775166115 34570 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56899 Paoli - LDT TOVO 6A07775166856 20250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55390 Acquistapace - 36 ALLEE DES PRES 6A07775166979 74130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55406 Domingues - 44 AVENUE DU PAVILLON 6A07775166405 91170 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57580 Jousset - 1er étage a droite 6A07775167945 35370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56469 Juhel - 2 PASSAGE GAMBETTA 6A07775166412 75020 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56433 Tchoundjeu mballa - 7 RUE EDMOND GUILLAUME APT 95 6A07775166252 59300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55811 Dulaurens - 1 RUE PAUL CEZANNE 6A07775165248 40220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55778 Hamdan - 68 AVENUE SIMON BOLIVAR 6A07775166320 75019 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57329 Sanqih - 3 RUE GAMBETTA BAT B APPT B004 6A07775165972 95340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58697 Preux - 32 CHEMIN M AS D EN MARTY 6A07775165729 66490 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57366 Rossetti - 3 RUE DES CEDRES 6A07775165743 89100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57428 Delafosse - D8 VAL DE VARENNE 6A07775165392 76880 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59042 Petrosyan - 4 etage appt 9 6A07775167242 13500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56036 Plumelet - 4 RUE EVAIN 6A07775165910 49000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56153 Alary - LES TOURTINES 6A07775165781 81990 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56286 Zoccola - 2 RUE DES 4 VENTS 6A07775166030 34600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56566 Berland - 241 ROUTE DES VOIRONS 6A07775165835 74250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56209 Senecal - 157 BIS RUE DE L AMBASSADEUR 6A07775166078 78700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56732 Fichet gavignet - 53 ALLEE VICTOR SCHOELCHER 6A07775167341 34070 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56501 Didier Lemercier - 12 A PLACE PIERRE RENET 6A07775165699 70000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58719 Benault - 74 RUE CAMILLE DESMOULINS 6A07775167419 59260 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56424 Durand - 12 RUE DURAND 6A07775166931 03000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56421 Dechaumont - 1 CHEMIN DU PRESBYTERE 6A07775167198 27150 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP56870 Aragno - 59 AVENUE DES ETATS UNIS 6A07775166276 78000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56436 Celli bonin - 145 ROUTE DE COLMAR 6A07775166337 68040 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56454 Halbi - 1 rue des piverts 6A07775166313 45760 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56473 Lemaire - 108 RUE ALFRED DE MUSSET 6A07775166108 62700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56461 Givers sayede - 43 6A07775166023 62300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56467 De abreu - 8 RUE LACEPEDE 6A07775165330 75005 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56511 Legrand - 9 RUE DU PEUPLIER 6A07775166160 62128 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56536 Mallet - 11 RUE DE LA GRANGE AUX DIMES 6A07775165385 89113 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56531 Sainte marie - 10 RUE LE SUEUR 6A07775165118 75116 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56788 Melchior - 7 RUE DES REMPARTS 6A07775165224 26760 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56544 Chovaux - 47 RUE DE POULAINVILLE 6A07775165996 80000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56559 Haramboure - 280 CHEMIN LARRUNTA 6A07775165569 64210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56548 Yilmaz - Étage 3 6A07775165132 71000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56557 Gassmann - Bat buffon entrée B9 6A07775166009 54200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56641 Moirandat - 15 rue principale 6A07775166344 90100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57433 Diab - RDC B04 6A07775165798 54100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57363 Genais - 7 RUE DU QUESTEL 6A07775165507 29640 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56728 Boyer - 3 ALLEE DES MIMOSAS 6A07775166399 69390 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56776 Alouane - 125 6A07775166900 77500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57052 Boyer - 2 CHEMIN DE CLAVEL 6A07775165361 26240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56838 Pierre - 6 CHEMIN DES VAUGEROUX 6A07775166146 95300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56850 Stahl - 14 RUE DES JARDINS 6A07775166429 67201 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57308 Legras - 73 AVENUE GEORGES CLEMENCEAU 6A07775165989 14000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57417 DAMIEN - 67 RUE CHARLES DE GAULLE 6A07775165903 91330 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57389 GUSTAW - 54A RUE DE METZ 6A07775165880 57680 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56939 Urban - 91 RUE DE WOLXHEIM 6A07775166269 67120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56937 POULAIN - LES TOITS DE L'AUNE J2 6A07775165804 13090 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56999 Champagnat - 125 RUE LECOURBE 6A07775166207 75015 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57055 Ferradj - 26 RUE DE LA VIVARAIZE 6A07775165125 42100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57208 Marechal - 39 AVENUE DE COLMAR 6A07775165521 68100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57056 Detcheberry - 19 RUE MARCELLIN BERTHELOT 6A07775166504 33700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57058 Le dem - 95 RUE ALBERT LE BAIL 6A07775166788 29490 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57061 Upert - 8 ROUTE DE SOSPEL 6A07775166634 06500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57064 Frere - 159 RUE DU GUE 6A07775166672 51460 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57065 Guillaume - 4 RUE DE SAINTE ANNE 6A07775166528 39110 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57075 Jouanneau - 29 AVENUE HENRI BARBUSSE 6A07775165095 92700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57076 Fradet - 10 MONTEE DES TULIPIERS 6A07775166498 69260 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57088 Jordao - 22 CHEMIN DES MONTQUARTIERS 6A07775166474 92130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57092 Berthon - 21 AVENUE FRANCOIS MITTERRAND 6A07775166719 06300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57096 Brasseur - 357 RUE DE L EGLISE 6A07775166801 76690 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57134 Polacci - 26 RUE D HASPRES 6A07775166535 59227 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57099 Vidot - 24 RUE DE LA MONTEE DU GRIS 6A07775166610 10260 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57110 Le Guennec - 320 RUE JIM SEVELLEC 6A07775166085 29800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57109 Cornu - 7 RUE D ARBORE 6A07775166481 49250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57122 Stephan - 64 RUE PAUL MEYAN 6A07775166689 78570 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57123 Lakhdar - 1 RUE DU ROUSSEY 6A07775166627 70800 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP57256 FLORENCE - 16 RUE DES SORBIERS 6A07775166122 68370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57143 Santos - 6 éme 6A07775166894 95150 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57336 ASSI-ANTOINE - 10 RUE DU CAMP CANADIEN 6A07775165668 92210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57149 Sequier - RUE DES JARDINS 6A07775166542 12400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57218 Barthet - BORDENAVE 6A07775165866 31310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57159 Pedro nazare - 10 SQUARE FELIX EBOUE 6A07775166726 77330 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57197 Inge - Batiment B 6A07775166436 91190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57215 Belhachmi - 17 AVENUE BELLE FRANCE 6A07775166696 33700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57228 MICHEL - 342 RUE ANDRE PHILIP 6A07775165286 69007 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57226 Bardou - 2 RUE HENRI SOHIER 6A07775166665 60120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57234 Catala - LE MENDECH 6A07775165606 09190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57236 Berly - 50 RUE DE BEHEN 6A07775165965 80870 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57247 Vasseur - 13PLACE NAVARIN 6A07775166443 62200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57250 Prigent - 2 RUE DU MOULIN 6A07775166573 78610 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57253 Martinet - 3 RUE DU TRY 6A07775166757 95160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57269 Morisset - 1 CHEMIN GATE CHIEN 6A07775166740 17220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57270 Hilaire - etage 2 6A07775166658 05300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57280 Dahmouni - 10 RUE CHABRIER 6A07775165279 91240 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57305 Den hengst - 62RUE DES DUCS DE SAVOIE 6A07775165774 74200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57315 Matias - 39 RUE DE LA FONTAINE VARENNE 6A07775166245 93220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57386 Coulon - 9 ALLEE ROBERT DESNOS 6A07775165514 59553 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57347 Daude - etage 3 appt 31 6A07775165705 40230 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57345 Marie - 185 RUE DE MARIGNY 6A07775166702 21410 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57545 Dos santos - RDC 6A07775166733 35136 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57418 Trouvelot - 11 RUE ALBERT ET ANDRE CLAUDOT 6A07775165811 21000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57374 Allain - 1 BIS RUE DE L EPEE 6A07775165538 89100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57394 Bardy - 12 RUE DES AVENEAUX 6A07775165088 44100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57400 Leboeuf - 4 RUE DE LA PORTE DES CHAMPS 6A07775165576 60110 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57421 LAFFONT - 8 CHEMIN DE LA TERRASSE 6A07775165408 31512 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57419 Dangin - 27 RUE D ALEXANDRIE 6A07775167211 16000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57425 Didier - 56 RUE PRINCIPALE 6A07775166450 67350 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57461 Rimbot - 85 ROUTE DE CHATOU 6A07775167853 78420 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58148 Ryzhenko - Étage 4 6A07775167846 75017 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57477 Canavera - 18 RUE DES BOERS 6A07775168010 87100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57475 Delafenetre - 33 RUE DE TATEMANVILLE 6A07775167914 76760 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57474 Fillon - 160 RUE D AUBERVILLIERS 6A07775167839 75019 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57494 Petiot - 9 CARRER DEL PARDAL 6A07775167808 66200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57503 Kilbert - 39 AVENUE CHARLES DE GAULLE 6A07775167860 54910 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57506 Larrede - 58 BIS AVENUE MARCELIN ALBERT 6A07775167969 66000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57570 Lambert - 1 RUE DE BRANCION 6A07775167990 21000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57686 Emilie - 10PLACE DU MARCHEE 6A07775166559 02540 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57702 Dhumes pelissier - CHANTELOUP 6A07775167815 63410 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57707 Gulden - 7B RUE DU GENERAL RAMPONT 6A07775167983 67170 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57704 Valiente - 50 ROUTE NOATIONALE 6 6A07775167884 69380 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57716 Sansa - 5 RUE DES ABRICOTS 6A07775167822 66600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57777 Abelha - 12 RUE VOLTAIRE 6A07775166511 95220 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP57815 Allirol - CONDROS 6A07775166641 43260 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57986 Bellavoine - 21 RUE DES ENTREES 6A07775167679 78160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57862 Lalu - 9 RUE RAOUL FOLLEREAU 6A07775168003 79100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57876 Tailliet - 16 RUE ST MARTIN 6A07775166467 51420 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57917 Leclerc - 6 VOIE DE L INDUSTRIE 6A07775167877 80100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58153 Bisson - 1 er étage à droite 6A07775167068 44100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58048 Paire - 209 RESIDENCE SAINTE ANNE 6A07775167501 73290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57947 Bedin - CHEMIN DE BELLEVUE 6A07775167617 69870 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57957 Ribeaucourt - 299 RUE DES DEPORTES 6A07775167747 59154 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57963 Andrillon - 2 AVENUE DE L OBSERVATOIRE 6A07775167563 31500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57964 Rouzic - 29 RUE JOSEPH CREACH 6A07775167471 29280 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57971 Chantre - SERRE DE SENECLAUZE 6A07775167730 07320 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57993 Glodeanu - 2 6A07775167648 37000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58004 Malvoisin - 12 BIS AVENUE D URIAGE 6A07775167792 38610 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58011 Provost - LE BOURG FLORIMONT 6A07775167723 24250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58013 Latour - 80 CHEMIN DES MURETS 6A07775167693 30250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58014 Blondin - 2 RUE VICTOR PROUTAT 6A07775167587 21230 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58015 Billaud - 12 ROUTE DE BREVAL 6A07775167594 78200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58032 Nazorek - Appartement D1 6A07775167549 77127 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58883 Manolova - 238 RUE AUGUSTE BONTE RES LA CARNOY AP 6A07775167006 59130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58038 Charrier - ESF AUSSOIS 6A07775167488 73500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58037 Poumaroux - 56 RUE DE L ABONDANCE 6A07775167525 69003 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58041 Bouilhac - CELLE 6A07775166580 19160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58155 Marpaud - 4 ROUTE DE LA GARE 6A07775167976 25720 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58074 Desprez - LA MONTAGNE 6A07775167686 18410 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58739 Grossi - 18 HAMEAU DE LA COUASTE 6A07775167464 83510 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58107 Luong - 9 RUE DE LA MARE A GUILLAUME 6A07775167105 94120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58132 Georget - 17 BIS RUE DU 8 MAI 1945 6A07775167426 62490 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58178 Gay - 2 PLACE DE LA FONTAINE MOISE 6A07775167457 02210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58286 Deballon - 2 RUE PABLO PICASSO 6A07775167075 33160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58297 Muller - 6 RUE DES COMPAGNONS 6A07775167099 57070 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58316 Thoz - 38 RUE DU MANOIR 6A07775167631 29400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58944 Russo - 5 émé 6A07775165323 13004 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58322 Grimaud - 56 ROUTE DE SAINT AIGNANT 6A07775167495 41400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58334 Piret - 511 RUE JEAN BAPTISTE LEBAS 6A07775167662 59552 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58457 Celli bonin - 145 ROUTE DE COLMAR 6A07775165644 68040 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58636 D halluin - LE BUZARD 6A07775167600 47410 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58411 Boucher - 12B RUE DE NERVILLE 6A07775167761 95560 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58424 Valentin - 4 PLACETTE DE LA CHANDELLE 6A07775167174 78510 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58443 Bourdon - 133 AV DES CANADIENS 6A07775165422 76200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58435 Balg - 13 IMPASSE DES GRIVES 6A07775165620 30210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58442 Lefebvre - 2 RUE DES DAHLIAS 6A07775166351 69003 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58451 Jaber - 7 PASSAGE DE L EMILE 6A07775165736 91080 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58467 Masset - 06 RUE DU FOUR A BANC 6A07775166375 80560 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58557 Viacava - 9 RUE DE LA VESUBIE 6A07775165460 06510 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58579 Sinteff - 4 RUE DES PRIMEVERES 6A07775165859 57930 FR 0,24 0 000.00 00

NOMBRE DES COLIS DE LA PAGE : 46
POIDS DES COLIS DE LA PAGE : 11,04 KG
TOTAL CRBT DE LA PAGE : 0,00 EUR



Page 6/8

Ref exped Adresse destinataire N° colis CPOST CPAYS Poids N CRBT VA
EXP58621 Lecoultre - 5 ALLEE VERTE 6A07775165255 77174 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58633 Guillaumet - 23 LA JUDEE 6A07775165897 50840 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58645 Jourde - 20A RUE PRINCIPALE 6A07775167051 57800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58649 Buiatti - 52 RUE DE MALTE 6A07775165637 75011 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58652 Collier grillet - 490 RUE DU MOULIN 6A07775165446 01170 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58830 Tymkow - 55 RUE DE LA CHAUSSEE AU LONG 6A07775166603 60700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58850 Casmarec - 42 RUE DE CLAMART 6A07775167266 60200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58867 Cassan - ROUTE DE CAZERES 6A07775166382 09230 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58991 Mabuaka - 87 RUE DE L AVENIR 6A07775165439 92170 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59043 Perret - 13 RUE FRANCOIS JACOB 6A07775165484 77310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59166 Grabi - 76 CITE JOUFFROY RENAULT 6A07775167020 92110 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59139 Marincioni - 25 RUE D HAUTPOUL 6A07775167167 75019 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59194 Vigneaux - 7 RUE AUGUSTE DEMMLER 6A07775165231 92340 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59165 Guillaume - 19 RUE BASSE 6A07775167037 70360 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59173 Lefebvre - 36 RUE STEPHENSON 6A07775167013 59000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59191 Klander - APT 106 6A07775165354 64100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59179 Barriere - 4 AVENUE DU LANGUEDOC 6A07775167402 82200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59196 Treguer - 2 IMPASSE DU VAL DE SEINE 6A07775167204 44200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59247 Le berre - TY BRID 6A07775165262 29800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59433 Mendy - 20 AVENUE DE LA PAIX 6A07775166948 94260 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59557 Petit - 49 RUE DU 4 AOUT 1789 6A07775165453 69100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59455 Barbera - 5 ALLEE DE L ENCLOS 6A07775167228 63450 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56511 Legrand - 9 RUE DU PEUPLIER 6A07775165149 62128 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57046 Pandey - RDC, BAL-4, 12 BIS RUE JONQUOY 6A07775165156 75014 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57046 Pandey - RDC, BAL-4, 12 BIS RUE JONQUOY 6A07775165163 75014 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57046 Pandey - RDC, BAL-4, 12 BIS RUE JONQUOY 6A07775165170 75014 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57046 Pandey - RDC, BAL-4, 12 BIS RUE JONQUOY 6A07775165187 75014 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56501 Didier Lemercier - 12 A PLACE PIERRE RENET 6A07775165194 70000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56788 melchior - 7, RUE DES REMPARTS 6A07775165217 26760 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57336 ASSI-ANTOINE - 10 RUE DU CAMP CANADIEN 6A07775165545 92210 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58579 sinteff - 4 RUE DES PRIMEVèRES 6A07775165842 57930 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55641 sandrin - 3 RUE L'ABBé DUROY DE BRUGNAC 6A07775165927 78290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56461 Givers sayede - 43 RUE DE LA BOURDONNAIS 6A07775166016 62300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56209 senecal - 157 BIS RUE DE L AMBASSADEUR 6A07775166061 78700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56511 Legrand - 9 RUE DU PEUPLIER 6A07775166139 62128 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56511 Legrand - 9 RUE DU PEUPLIER 6A07775166153 62128 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56512 DANOS - LES SEIGNOUS 6A07775166177 81310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56999 CHAMPAGNAT - 125 RUE LECOURBE 6A07775166191 75015 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56965 babin - 3 BIS LA CHAGNASSE 6A07775166214 17100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57250 prigent - 2 RUE DU MOULIN 6A07775166566 78610 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53209 Causan - 22 ALLEE DES CIGALES 6A07775166818 13100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53152 Soler - 6 RUE PAUL VAILLANT COUTURIER 6A07775166849 95470 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53405 herbert - 4 RUE POMME D'ARGENT 6A07775166986 49220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55350 Mirebagues - 2 RUE SéVERINE 6A07775167112 84000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52433 Laly - 172 AVENUE JEAN JAURES 6A07775167365 93300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57580 Jousset - 15 BD DES SAULNIERS 6A07775167938 35370 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP57111 BUREAU DE POSTE LE TEICH BP - PLACE DUBERNET 6H06338463203 33470 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56534 BUREAU DE POSTE AUDINCOURT - ESPACE CHARLES DE GAULLE 6H06338463210 25400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56027 BUREAU DE POSTE SAINT MAUR DES F - 46 AVENUE FOCH 6H06338463227 94100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57319 BUREAU DE POSTE DRANCY AVENIR BP - 60 RUE SAINT STENAY 6H06338463234 93700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57319 BUREAU DE POSTE DRANCY AVENIR BP - 60 RUE SAINT STENAY 6H06338463241 93700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56051 BUREAU DE POSTE BRY SUR MARNE BP - 12 BOULEVARD DU GENERAL 6H06338463258 94360 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56354 BUREAU DE POSTE PARIS SAINT LAUR - 38 BOULEVARD DE 6H06338463265 75010 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57054 BUREAU DE POSTE LAXOU PRINCIPAL - 14 AVENUE PAUL DEROULEDE 6H06338463272 54520 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55992 BUREAU DE POSTE CAGNES SUR MER L - 6 AVENUE DE LA SERRE 6H06338463289 06800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57133 BUREAU DE POSTE PARIS SOULT - 137 BOULEVARD SOULT 6H06338463296 75012 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54690 BUREAU DE POSTE BOULOGNE BILLANC - 231 ALLEE DU FORUM 6H06338463302 92100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP55639 BUREAU DE POSTE FONTENAY SOUS BO - 2 RUE EUGENE MARTIN 6H06338463319 94120 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56766 BUREAU DE POSTE NICE LE RAY - PLACE FONTAINE DU TEMPLE 6H06338463326 06100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57328 BUREAU DE POSTE AUBERVILLIERS PR - 2 AVENUE DE LA REPUBLIQUE 6H06338463333 93300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57178 BUREAU DE POSTE HOUILLES GARE BP - 20 AVENUE JEAN JACQUES 6H06338463340 78800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57974 BUREAU DE POSTE MIRAMONT DE GUYE - RUE DE MARTIGNAC 6H06338463357 47800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57822 AGENCE COLIS BOIS D'ARCY - RUE GEORGE MELIES 6H06338463364 78390 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57090 BUREAU DE POSTE BUSIGNY BP - 26 RUE PASTEUR 6H06338463371 59137 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57612 BUREAU DE POSTE SAVIGNY SUR ORGE - 1 AVENUE DES 6H06338463388 91600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57216 BUREAU DE POSTE TOULOUSE QUARTIE - 235 AVENUE DE FRONTON 6H06338463395 31200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53673 BUREAU DE POSTE BIARS SUR CERE B - AVENUE DE LA REPUBLIQUE 6H06338463401 46130 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56846 BUREAU DE POSTE CHATELLERAULT BL - 1 BOULEVARD DE BLOSSAC 6H06338463418 86100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56610 MAREUIL LES MEAUX PPDC - RUE DES MADELEINES 6H06338463425 77100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56130 BUREAU DE POSTE TOULOUSE LARDENN - 2 PLACE JACQUES 6H06338463432 31100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59088 BUREAU DE POSTE SAINT GERMAIN DU - 6 RUE DE LA POSTE 6H06338463449 71370 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57050 BUREAU DE POSTE TOULOUSE FIRMIS - 1 RUE DU MONT VENTOUX 6H06338463456 31500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56605 BUREAU DE POSTE SAINT ETIENNE BA - 39 RUE GAMBETTA 6H06338463470 42000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59053 BUREAU DE POSTE VERGEZE BP - RUE DU CHARRON 6H06338463487 30310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59124 BUREAU DE POSTE MONTBRISON - PLACE DES COMTES DU FOREZ 6H06338463494 42600 FR 0,24 0 000.00 00
EXP53322 BUREAU DE POSTE COLIGNY BP - PLACE DE LA MAIRIE 6H06338463500 01270 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52864 BUREAU DE POSTE EPINAY SUR SEINE - 177 AVENUE DE LA 6H06338463517 93800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58083 BUREAU DE POSTE SAINT LO VAL SAI - AVENUE DES HETRES 6H06338463524 50000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57988 BUREAU DE POSTE AUBERVILLIERS PR - 2 AVENUE DE LA REPUBLIQUE 6H06338463531 93300 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58294 BUREAU DE POSTE MELRAND BP - 2 PLACE DU MARCHE 6H06338463548 56310 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57994 BUREAU DE POSTE THONON-GRANGETTE - 2 AVENUE DU VERNAY 6H06338463555 74200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58410 BUREAU DE POSTE ORLEANS SAINT MA - 19 AVENUE DE LA MOUILLERE 6H06338463562 45100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57714 BUREAU DE POSTE SAINS DU NORD BP - 2 RUE ROGER SALENGRO 6H06338463579 59177 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57576 BUREAU DE POSTE BASSE GOULAINE B - 1 RUE DE LA POSTE 6H06338463586 44115 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57482 BUREAU DE POSTE ROUEN MARTAINVIL - 65 RUE MARTAINVILLE 6H06338463593 76000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57853 BUREAU DE POSTE TREMBLAY EN FRAN - 2 BOULEVARD DE L HOTEL DE 6H06338463616 93290 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58254 BUREAU DE POSTE CONDE SUR NOIREA - 17 PLACE DE L HOTEL DE 6H06338463630 14110 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56759 BUREAU DE POSTE CABRIES CALAS BP - AV MAL LECLERC DE 6H06338463647 13480 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57783 ESPACE CITYSSIMO PARIS WAGRAM - 66 RUE DE PRONY 6J06118686341 75017 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56629 Lelievre - 84 RUE PHILIPPE DE GIRARD 6K06143654179 75018 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56315 BUREAU-MAG - RUE NICOLAS APPERT 6M06990344025 72200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56315 BUREAU-MAG - RUE NICOLAS APPERT 6M06990344032 72200 FR 0,24 0 000.00 00
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EXP58488 LOU PAISAN - 6 RUE GAMBETTA 6M06990344049 13250 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58601 LE SAINT BRICE - 3 RUE SAINT MARTIN 6M06990344056 02200 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54208 BRICORAMA - 8 RUE LOUIS BRAILLE 6M06990344063 06400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57379 LATELIER DE BRICE - 4 TER RUE DE COLMAR 6M06990344070 44000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP54709 LES HALLES DU VEXIN - RUE NEUVE ROUTE NATIONALE 114 6M06990344087 95650 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57379 LATELIER DE BRICE - 4 TER RUE DE COLMAR 6M06990344094 44000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56547 TABAC PRESSE LE MONTESQUIEU - 1 RUE NEOULE 6M06990344117 13013 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57331 STATION AVIA-MIDAS - 8 PLACE DU 30 OCTOBRE 6M06990344124 21000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57357 LIBRE SERVICE AGRICOLE - 3 RUE DE GRAILLY 6M06990344131 33160 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57399 GARAGE BOCQUET - 29 RUE JULES LARDIERE 6M06990344148 80800 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57392 LA CIVETTE CAUCHOISE - 34 RUE FERDINAND LECHEVALLIER 6M06990344155 76190 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59141 TABAC PRESSE LOTO - 24 RUE MONGE 6M06990344162 21000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59105 MAISON DE LA PRESSE - 35 JULES GUESDE 6M06990344179 80390 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57422 RETOUCHERIE - 13 RUE ETIENNE MARCEL 6M06990344186 93500 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52935 PROPRES SERVICE - 40 PASSAGE DU MOULIN 6M06990344193 01220 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57671 PHOTO VIDEO BELA - 70 RUE DE PARIS 6M06990344209 60400 FR 0,24 0 000.00 00
EXP52477 CHACUN SA ROSE FLEURISTE - CENTRE COMMERCIAL INTERMARCHE 6M06990344216 49700 FR 0,24 0 000.00 00
EXP56823 CARTRIDGE WORLD - 21 AVENUE PIERRE SEMARD 6M06990344223 84000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP59046 LE FLEURISTE JARDINIER - 95 FAUBOURG MADELEINE 6M06990344247 45000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58079 LE CELLIER DE RODOLPHE - 5 BIS ALLER JOANNES GONON 6M06990344254 69330 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58034 DEPANORDI - 184 RUE ORNANO 6M06990344261 33000 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58091 TOP AFFAIRES - 2 PL G. ANTHONIOZ DE GAULLE 6M06990344278 31100 FR 0,24 0 000.00 00
EXP57487 LE LIVRE DOZ - 70 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE 6M06990344285 77330 FR 0,24 0 000.00 00
EXP58095 TABAC PRESSE LOTO - 24 RUE MONGE 6M06990344292 21000 FR 0,24 0 000.00 00
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